**שים לב:** לאחר שתסיים להשיב על חלק זה, מסור למשגיח את מחברת הבחינה, את ספר הלימוד ואת כותרות יחידות ההוראה "איך יכול אדם", וקבל ממנו את חלק ב של השאלון ומחברת בחינה נוספת. אין לחזור לחלק א לאחר מסירת מחברת הבחינה למשגיח.

### בהצלחה!

## מועד חורף מאוחר

סוג הבחינה: בגרות
מועד הבחינה: חורף מאוחר, תשפ"א, 2021
מספר השאלון: 022261

**שים לב:** בבחינה זו יש הנחיות מיוחדות.
יש לענות על השאלות על פי הנחיות אלה.

לכיתות י"א

### היסטוריה

תוכנית חדשה — 70%

### חלק ב

### הוראות לנבחן

- משך הבחינה: שעתיים.
- מבנה השאלון ומפתח ההערכה: בחלק זה שלושה פרקים. בחר בשני פרקים וענה על שאלה אחת מכל פרק שבחרת (לכל שאלה — $33\frac{1}{3}$ נקודות).